
                                                                                                                                                

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

**********
AREA ECONOMICA FINANZIARIA E PERSONALE

E-MAIL RESPONSABILE AREA: responsabilefinanziario@comune.polizzi.pa.it     tel. 
0921551604

E-Mail RESPONSABILE Ufficio: gio.pantina@comune.polizzi.pa.it     tel.0921551648
P.E.C. ragioneria.polizzigenerosa@anutel.it

Via Garibaldi 13 – 90028 – tel 0921 551604 – fax 0921.551612 

SERVIZIO  TRIBUTI E PERSONALE

Determinazione del Registro Generale n. 180    del 15/03/2018

Determinazione del Settore finanziario  n. 33     del 15/03/2018  
   

OGGETTO:   Liquidazione fattura elettronica  n.365/F del  17/11/2018,  di  €.  265,50 alla  
Soluzione Srl  per il servizio di Formazione Anticorruzione 2017 on-line – Corsi registrati in 
abbonamento triennale .

CIG: Z8A20D3499

mailto:cavallarom@comune.polizzi.pa.it
mailto:ragioneria.polizzigenerosa@anutel.it
mailto:gio.pantina@comune.polizzi.pa.it


IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO/FINANZIARIA E PERSONALE

Vista la superiore proposta avanzata dal responsabile dell'Ufficio;
Vista la fattura elettronica allegata;
Ravvisata la necessità di liquidare quanto dovuto;
Visto lo Statuto comunale;
Visto il regolamento di contabilità;
Visto il D.Lgs n.267 del 18.08.2000 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto  l' art. 184   del decreto legislativo 267/2000;
Vista la L.R. n.30/2000;
Visto l’ O.A.EE.LL. vigente in Sicilia ; 

D E T E R M I N A 
 

LIQUIDARE e PAGARE alla Società Soluzione srl con sede a Milano in via IV Novembre, 
4 la somma di €. 265,50 per la fornitura ed il servizio di n. 1 ciclo di corso anticorruzione 
2017  on -line  per i dipendenti comunali giusta fattura elettronica n. 365/F del 24/11/2017;

IMPUTARE la somma complessiva di  € 265,50 sul bilancio  2017/2019 esercizio 
finanziario 2018  -  gestione residui passivi sul cap.1269 RR.PP.  -  alla voce “Corsi di 
formazione” -  Imp. n. 733/15;

 


	Via Garibaldi 13 – 90028 – tel 0921 551604 – fax 0921.551612 
	SERVIZIO  TRIBUTI E PERSONALE

